
Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické hadice 1SC a 2SC

HYDRATEC TEKNO/2SC PREMIER - Hydraulická hadice EN 857 pro
vyšší tlaky
Kód produktu: 53040

Výrobce: VITILLO

Pracovní teplota: -40°C až +120°C

Bezpečnost: 10 : 1

Materiál produktu: NBR - odolné minerálním olejům a

glykolům

Materiál vnitřní: NBR

Materiál vnější: NBR - (MSHA-provedení)

Norma výrobku: EN 857, MSHA - odolnost vůči plamenu

Médium: Minerální olej, glykoly, maziva, voda

Výztuha: 2x pevnostní ocelový výplet

Použití produktu: Hydraulická hadicovina, určená k výrobě

hadic s koncovkami

Vnější barva: černá

Zkrácená poznámka: O 30% vyšší provozní tlak, než je

stanoveno v normě EN 857

Bezořezová hydraulická hadicovina. Vysoká impulsní

odolnost, poskytuje delší životnost a snížení nákladů na

údržbu, až o 30% než norma EN 857 předepisuje. Parametry:

menší poloměr ohybu, výdrž pro tlakové rázy až 400.000

cyklů, dlouhá životnost. Provedení povrchu je odolné vůči

plameni a má zvýšenou odolnost také vůči otěru i ozónu.

Hadice je vhodná pro zvedací a manipulační stroje, jako jsou

vysokozdvižné vozíky, letecké výtahy, jeřáby, teleskopické

zdvihací plošiny atd. Je kompatibilní s běžnou koncovkou a

objímkou.

Varianty zboží
Objednací
kód

DN Vnitřní
průměr

Vnější
průměr

Provozní
tlak

Poloměr
ohybu

Hmotnost Hadice
d/D

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

TH2SC04PREM 6 mm 6,4 mm 13,3 mm 450 bar 45 mm 0,31 kg 1/4" m 196,10 Kč

TH2SC05PREM 8 mm 7,9 mm 14,7 mm 425 bar 55 mm 0,36 kg 5/16" m 211,40 Kč

TH2SC06PREM 10 mm 9,5 mm 17 mm 390 bar 65 mm 0,435 kg 3/8" m 223,00 Kč

TH2SC08PREM 12 mm 12,8 mm 20,4 mm 350 bar 80 mm 0,565 kg 1/2" m 266,40 Kč

TH2SC10PREM 16 mm 16 mm 24 mm 350 bar 90 mm 0,63 kg 5/8" m 346,50 Kč

TH2SC12PREM 20 mm 19 mm 27,5 mm 300 bar 120 mm 0,81 kg 3/4" m 392,60 Kč

TH2SC16PREM 25 mm 25,4 mm 35,3 mm 230 bar 160 mm 1,2 kg 1" m 578,60 Kč

TIP

https://www.gms.cz/vitillo

	HYDRATEC TEKNO/2SC PREMIER - Hydraulická hadice EN 857 pro vyšší tlaky
	Varianty zboží


